平成１９年１０月　１日

専門部副部長様

各ブロック常任委員様

財団法人　全国高等学校体育連盟バドミントン専門部々長　木戸　純一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ［公印省略］

平成１９年度　第２６回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿

実施要項及び関係書類の発送について（お願い）

  来る平成２０年１月４日（金）より平成２０年１月７日（月）までの間、埼玉県上尾市埼玉県立スポーツ研修センターに於いて、次代ジュニア選手の競技力向上を目指した、第２６回全日本ジュニア・バドミントン研修合宿を開催することになりました。つきましては、下記の書類を該当都道府県の委員長に配布して頂きますようお願い申し上げます。

記

１、配布書類　　①　学校長宛依頼文書、保護者宛依頼文書、研修合宿実施要項、スケジュール表
　　　　　　　　　　選手参加申込書（様式１）、選手事前調査書、新体力測定記録用紙、

　　　　　　　　　　指導者参加申込書（様式２）、交通案内

②　指導者の研修及び生徒引率者の参加について、研修合宿実施要項、スケジュー表
指導者の研修および生徒引率者参加申込書（様式３）、交通案内

· ①については、該当、参加選手の都道府県専門部委員長に配布してください。

· ②については、各ブロックの該当者のいる都道府県専門部委員長に送付してくだ

さい。（２名程度）

２、書類手続　　①②（財）全国高体連専門部事務局→各ブロック常任委員→該当都道府県専門部委員長（また
きの流れ　　 　は、都道府県協会々長）→該当学校長→財・全国高体連専門部事務局（参加申し込み場所）

②（財）全国高体連専門部務局→各ブロック常任委員→該当各都道府県専門部委員長→

参加希望指導者→財・全国高体連専門部事務局（参加申し込み場所）

３、そ の 他　　※　（財）全国高体連専門部ホームページに参加要項及び申し込み等必要書類が入っています
のでここより取得して関係者に配布ください。

　　　　　　　　※　合宿中に常任委員会開催を予定していますので、参加（宿泊）できる日を様式２により

　　　　　　　　　　必ず提出してください。